
Pronájem kanceláře, Uherské Hradiště -
Tř.Maršála Malinovského

Nabízíme  k  pronájmu  vkusně  zrekonstruovanou  kancelář  v
Uherském Hradišti - Tř. Maršála Malinovského. Jedná se o dvě
místnosti z níž jedna o velikosti 29,65 m² je průchozí a druhá,
neprůchozí, je o velikosti 26,55 m². Vybavení na fotografiích není
součástí pronájmu. Ke kanceláři náleží jedno parkovací místo ve
dvoře,  který  je  zabezpečen  bránou.  V  budově  se  nachází
společná kuchyňka a WC. Kancelář bude k dispozici od začátku
roku 2020. Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez záloh za energie,
které činí 1.687,-Kč měsíčně. Při předání se skládá vratná kauce
ve výši dvou měsíčních nájmů a provize za zprostředkování ve
výši  jednoho nájmu.  Více informací  Vám rádi  poskytneme na
telefonu nebo emailu,  prohlídky  možné kdykoli  po předchozí
domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Kanceláře
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 56m2

Plocha parcely: 56m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

10 936,00 Kč / za
měsíc

Nikol
Křapová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

